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Światłowód D-Link DIS-S301SX -
1000 Mbit/s - mini-GBIC - SFP - SX -
550 m

Cena brutto 485,99 zł

Cena netto 395,11 zł

Numer katalogowy WLONONWCRJ519

Kod producenta 1803007

Kod EAN 790069437694

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85369010

Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na
paletę (powietrze)

54 szt.

Złącze światłowodowe SFP

Waga brutto skrzyni wysyłkowej
(wewnętrznej)

4,2 kg

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Długość kartonu do wysyłki 36 cm

Szerokość kartonu dostawczego 26 cm

Waga brutto palety (powietrze) 246,8 kg

Kolor produktu Srebrny

Wysokość kartonu dostawczego 31 cm

Szerokość opakowania 74 mm

Wysokość palety (powietrze) 199 cm

Waga wraz z opakowaniem 64 g

Długość brutto palety 102 cm

Zakres temperatur (eksploatacja) -40 - 85 °C

Produkty na skrzynię wysyłkową
(wewnętrzną)

50 szt.

Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na
paletę ( morze)

54 szt.

Typ interfejsu mini-GBIC

Szerokość brutto palety 122 cm

Maksymalny dystans transferu 550 m

Ilość sztuk 1

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Ilość na palecie (powietrze) 2700 szt.
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Waga brutto palety (morze) 246,8 kg

Waga netto kartonu dostawczego 3,2 kg

Głębokość opakowania 131 mm

Wysokość palety (morze) 199 cm

Waga produktu 20 g

Standard karty sieciowej SFP SX

Wysokość opakowania 49 mm

Produkty na palecie (morze) 2700 szt.

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

1000 Mbit/s

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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